
           
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 червня 2019 року          м. Чернігів № _254___

Про подання до окружної виборчої 
комісії з виборів народних депутатів 
України одномандатного виборчого 
округу № 206 

Керуючись статтею 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" та відповідно до частини першої статті 107 Закону України “Про вибори 
народних депутатів України" та постанови Центральної виборчої комісії від          
02 лютого 2012 року № 20 "Про форми подань та звернень щодо утворення 
спеціальних виборчих дільниць на тимчасовій основі та у винятковому випадку", 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити подання до окружної виборчої комісії з виборів народних 
депутатів України одномандатного виборчого округу № 206 на позачергових 
виборах народних депутатів України 21 липня 2019 року щодо утворення 
спеціальної виборчої дільниці на тимчасовій основі в Новозаводському районі    
м. Чернігова згідно з додатком.

2. Направити подання щодо утворення спеціальної виборчої дільниці на 
тимчасовій основі в Новозаводському районі м. Чернігова до окружної виборчої 
комісії з виборів народних депутатів України одномандатного виборчого округу 
№ 206 на позачергових виборах народних депутатів України 21 липня 2019 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради М. ЧЕРНЕНОК


